2020 年 3 月 2 日

お客様各位

COCOLABO Kitchen

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたレッスン休講について（お知らせ）

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

COCOLABO Kitchen では、新型コロナウイルスに関する政府や厚生労働省の見解を鑑み、

生徒さまの健康・安全面を第一に考慮した結果、以下の期間のレッスンを休講にすることに

いたしました。

【休講期間】 2020 年 3 月 3 日（火）～3 月 16 日（月）

・今後の予定については、ホームページ、クスパ、SNS 等でお知らせしてまいります。

・現時点でのご予約はすべて取消となります。

・キャンセル料は発生いたしません。

・3 月に開講予定の料理レッスンは、4 月に延期いたします。

■お問い合わせ

COCOLABO Kitchen（ココラボキッチン） 担当：山川

住所 長崎市竹の久保町 17-17 ユートピアビル 2F

TEL 0120-00-5918（受付時間：火曜～土曜 8:30～16:00）